TRAVAUX LIGNE H

AUCUN TRAIN NE CIRCULE ENTRE :
CREIL - PERSAN BEAUMONT - PONTOISE

Le samedi 07 et dimanche 08 octobre
Le samedi 14 et dimanche 15 octobre
Le samedi 21 et dimanche 22 octobre
Le samedi 28 et dimanche 29 octobre

Préparez votre voyage ! pan vous

Appli
Tle-de-France Mobilités

ou votre appli de mobilité
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e BUS DE SUBSTITUTION ENTRE Portion de,
ligne fermée

PONTOISE <> CREIL

orcnsilien@ pour i‘ledeFrance

VVVVVVVVV mobilités



PONTOISE <> PERSAN BEAUMONT <> CREIL
Samedis 07,14, 21 et 28 octobre 2023

CREIL
ST-LEU D'ESSERENT
PRECY SUR OISE
BORAN SUR OISE
BRUYERES SUR OISE
PERSAN BEAUMONT
CHAMPAGNE SUR OISE
L'ISLE ADAM PARMAIN
VALMONDOIS

AUVERS SUR OISE
CHAPONVAL
PONTOISE

EPLUCHES

PONT PETIT

PONT PETIT
EPLUCHES

PONTOISE
CHAPONVAL

AUVERS SUR OISE
VALMONDOIS

L'ISLE ADAM PARMAIN
CHAMPAGNE SUR OISE
PERSAN BEAUMONT
BRUYERES SUR OISE
BORAN SUR OISE
PRECY SUR OISE

ST LEU D'ESSERENT
CREIL
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05:45
05:58
06:06
06:11
06:18
06:25
06:35
06:40
06:46
06:56
07:03
07:12
07:21

07:26

05:47
05:52
06:01
06:10
06:17
06:27
06:34
06:40
06:49
06:58
07:04
07:10
07:15
07:31
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07:03
07:11
07:16
07:23
07:30
07:40
07:45
07:51
08:01
08:08
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08:26

08:31

06:47
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07:01
07:10
07:17
07:27
07:34
07:40
07:49
07:58
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08:31
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08:32
08:41
08:50

08:55
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07:52
08:01
08:10
08:17
08:27
08:34
08:40
08:49
08:58
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09:10
09:15
09:31
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08:45
08:55
09:02
09:11
09:20

09:25

08:50
09:03
09:11
09:16
09:23
09:30
09:40
09:45
09:51
10:01
10:08
10:17
10:26

10:31

09:50
10:03
10:11
10:16
10:23
10:30
10:40
10:45
10:51
11:01
11:08
11:17
11:26

11:31

11:24
11:34
11:39
11:45
11:55
12:02
12211
12:20

12:25

11:50
12:03
12:11
12:16

12:23

12:04
12:09
1215
12:25

12:32

12:50

12:55

12:50
13:03
13:11
13:16
13:23
13:30
13:40
13:45
13:51
14:01
14:08
14:17
14:26

14:31

13:50
14:03
14:11
14:16
14:23
14:30
14:40
14:45
14:51
15:01
15:08
15:17
15:26

15:31

15:50
16:03

16:11

16:23
16:30
16:40
16:45
16:51
17:01

17:08

17:26

17:31

16:50
17:03
17:11
17:16
17:23
17:30
17:40
17:45
17:51
18:01
18:08
18:17
18:26

18:31

17:50
18:03
18:11
18:16
18:23
18:30
18:40
18:45
18:51
19:01
19:08
19:17
19:26

19:31

18:50
19:03
19:11
19:16
19:23
19:30
19:40
19:45
19:51
20:01
20:08
20:17
20:26

20:31
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08:17
08:22
08:31
08:40
08:47
08:57
09:04
09:10

09:19

08:48
08:53
09:02
09:11
09:18
09:28
09:35
09:41
09:50
09:59
10:05
10:11
10:16
10:32

09:47
09:52
10:01
10:10
10:17
10:27
10:34
10:40

10:49

10:47
10:52
11:01
11:10
11:17
11:27
11:34
11:40
11:49
11:58
12:04
12:10
12:15

12:31

11:47
11:52
12:01
12:10
12:17
12:27
12:34
12:40
12:49
12:58
13:04
13:10
13:15
13:31

12:17
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12:31
12:40
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12:57
13:04
13:10

13:19

13:01
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13:31
13:41
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17:47
17:52
18:01
18:10
18:17
18:27
18:34
18:40
18:49
18:58
19:04
19:10
19:15
19:31

Les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic.
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PONTOISE <> PERSAN BEAUMONT <> CREIL
Dimanches 08, 15, 22 et 29 octobre 2023
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CREIL 06:50 08:50 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
ST-LEU D'ESSERENT 07:03 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
PRECY SUR OISE 07:11 09:11 10:11 1211 1311 1411 1611 17:11 1811 19:11 20:11 21:11
BORAN SUR OISE 07:16 09:16 10:16 12116 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
BRUYERES SUR OISE 07:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
PERSAN BEAUMONT 06:24 07:30 08:24 09:30 10:30 11:24 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

CHAMPAGNE SUR OISE 06:34 07:40 08:34 09:40 10:40 11:34 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
L'ISLE ADAM PARMAIN 06:39 07:45 08:39 09:45 10:45 11:39 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

VALMONDOIS 06:45 07:51 08:45 09:51 10:51 11:45 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 21:51
AUVERS SUR OISE 06:55 08:01 08:55 10:01 11:01 11:55 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
CHAPONVAL 07:02 08:08 09:02 10:08 11:08 12:02 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
PONTOISE 07:11 08:17 09:11 10:17 11:17 1211 13:17 1417 1517 17:17 1817 19:17 20:17 21:17 22:17
EPLUCHES 07:20 08:26 09:20 10:26 11:26 12:20 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
PONT PETIT 07:25 08:31 09:25 10:31 11:31 12:25 13:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
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PONT PETIT 06:47 07:47 08:48 09:47 10:47 11:47 13:01 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
EPLUCHES 06:52 07:52 08:53 09:52 10:52 11:52 13:06 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
PONTOISE 07:01 08:01 09:02 10:01 11:01 12:01 13:15 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
CHAPONVAL 07:10 08:10 09:11 10:10 11:10 12:10 13:24 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
AUVERS SUR OISE 07:17 08:17 09:18 10:17 11:17 12:17 13:31 1417 16:17 17:17 1817 19:17 20:17 21:17  22:17
VALMONDOIS 07:27 08:27 09:28 10:27 11:27 12:27 13:41 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

L'ISLE ADAM PARMAIN 07:34 08:34 09:35 10:34 11:34 12:34 13:48 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

CHAMPAGNE SUR OISE 07:40 08:40 09:41 10:40 11:40 12:40 13:54 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

PERSAN BEAUMONT 07:49 08:49 09:50 10:49 11:49 12:49 14:03 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
BRUYERES SUR OISE 07:58 08:58 09:59 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
BORAN SUR OISE 08:04 09:04 10:05 12:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
PRECY SUR OISE 08:10 09:10 10:11 12:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
ST LEU D'ESSERENT 08:15 09:15 10:16 12:15 13:15 15115 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
CREIL 08:31 09:31 10:32 12:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic.



